
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Documento: 202104191706 Decreto di modifica del Comitato Tecnico Regionale.docx 
Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Ministeriale AOOUFGAB n. 461 del 06-06-2019 con cui sono adottate le Linee 

di indirizzo nazionali sulla scuola in ospedale (SIO) e l’istruzione domiciliare (ID); 

VISTO il proprio Decreto AOODRUM n. 613 del 19-11-2019 di costituzione del Comitato Tecnico 

Regionale presso l’USR per l’Umbria; 

VISTO il proprio Decreto AOODRUM n. 633 del 20-10-2020 di modifica del Comitato Tecnico 

Regionale presso l’USR per l’Umbria; 

PRESO ATTO che la dott.ssa Sabrina Boarelli non è più in servizio presso l’USR per l’Umbria dal 

01-04-2021; 

RITENUTO conseguentemente di dover procedere alla modifica del Comitato Tecnico Regionale 

presso l’USR per l’Umbria; 

DECRETA 

Art. 1 – Costituzione Comitato tecnico regionale 

Il Comitato Tecnico Regionale presso l’USR per l’Umbria di cui al paragrafo 4.3 delle Linee di in-

dirizzo nazionali sulla Scuola in Ospedale (SIO) e l’Istruzione Domiciliare (ID), istituito con Decre-

to AOODRUM n. 613 del 19-11-2019 e modificato con Decreto AOODRUM n. 633 del 20-10-2020, 

viene aggiornato come segue: 

Nominativo Qualifica 

1. Francesco MEZZANOTTE Dirigente Tecnico in servizio presso USR Umbria, Presidente su 

delega del Dirigente Regionale 

2. Fabio GALLINA Dirigente Scolastico dell’IC “Perugia 5” di Perugia, scuola polo 

regionale per la Scuola in Ospedale 

3. Luisella Ada MARIGLIANI Dirigente Scolastico della DD “G. Mazzini” di Terni, scuola con 

Sezione Ospedaliera 

4. Giancarlo CENCETTI Docente referente USR per l’Umbria 

5. Melania SCARABOTTINI Docente referente regionale per S.I.O. e I.D. 

6. Elena MASTRODICASA Medico presso l’Azienda Ospedaliera di Perugia “S.ta Maria della 

Misericordia” 

7. Raffaella MASSUCCI Docente Scuola in Ospedale di Perugia 

8. Tiziana TRINCHIERI DSGA presso IC “Perugia 5” 

 

 

 



--- Documento: 202104191706 Decreto di modifica del Comitato Tecnico Regionale.docx --- 

--- Pag. 2 di 2 --- 

Art. 2 – Compiti del Comitato Tecnico Regionale 

Il Comitato tecnico regionale mantiene la finalità di sostenere e monitorare le situazioni in atto e i 

bisogni emergenti, definire criteri per l’organizzazione del servizio, definire modelli di intervento 

funzionali ed efficaci, sostenere i processi di formazione dei dirigenti e dei docenti coinvolti, defini-

re i criteri di ripartizione delle risorse disponibili. 

Art. 3 – Compensi 

Nessun compenso né rimborso è previsto per i componenti del Comitato Tecnico Regionale. 

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Ai membri del Comitato 

 All’Albo e al sito web 


		2021-04-20T06:53:00+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-04-20T08:55:12+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000174.20-04-2021




